
  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
307750 Курская область, г.Льгов, ул.Красная площадь, 4  

Тел./Факс: (47140) 2-40-61 e-mail: otoblgov@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 16 апреля  2018 г.  № 1-22 
 

О создании Консультационного центра (пункта) по предоставлению 

методической, психолого-педагогической, диагностической и 

консультативной помощи родителям (законным представителям) 

несовершеннолетних обучающихся 
 

       Во исполнение пункта 3 приказа комитета образования и науки Курской 

области от 23.06.2015 № 1-803 «О создании Консультационных центров 

(пунктов) по предоставлению методической, психолого-педагогической, 

диагностической и консультативной помощи родителям (законным 

представителям) несовершеннолетних обучающихся» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать Консультационный центр (пункт) по предоставлению 

методической, психолого-педагогической, диагностической и 

консультативной помощи родителям (законным представителям) 

несовершеннолетних обучающихся (далее – Консультационный центр) на 

базе МБОУ «Банищанская средняя общеобразовательная школа» Льговского 

района Курской области. 

2. МБОУ «Банищанская средняя общеобразовательная школа» 

Льговского района Курской области (Сиволина Л.А.) при осуществлении 

деятельности Консультационного центра  руководствоваться методическими 

рекомендациями по организации и функционированию в субъектах 

Российской Федерации Консультационных центров (пунктов) по 

предоставлению методической, психолого-педагогической, диагностической 

и консультативной помощи родителям (законным представителям) 

несовершеннолетних обучающихся, разработанных ФГАУ «Федеральный 

институт развития образования». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Начальник отдела образования 

Администрации Льговского района                                      Ю.Н. Плеханов 

mailto:otoblgov@yandex.ru

